
平成 27年 9月の関東・東北豪雨による水害に際しましては、

全国からたくさんのご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。

お寄せいただいた義援金・支援物資や、被災者への炊き出し・住宅の清掃・

農地の災害ゴミの撤去などのボランティア活動など、皆さまからの心温まるご支援は、

水害からの復旧・復興に取り組む上で大きな力となりました。

今後も、皆さまのご厚意を無駄にしないよう、市民一丸となり、

常総市の復旧・復興に取り組んでまいります。

本来ならばご支援をいただきました皆さまお一人お一人にお礼を申し上げるべきところですが、

本誌面でのお礼に代えさせていただきます。

本当にありがとうございました。

●写真協力（50音順：敬称略）

茨城県

株式会社茨城新聞社

株式会社パスコ


